Российская   Федерация

Новгородская область, Пестовский район

Администрация Быковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	28.01.2020
	№
	11

	д.Быково

	Об утверждении Плана мероприятий по благоустройству и озеленению территории Быковского сельского поселения на 2021 год

В соответствии с федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного смаоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Быковского сельского поселения
1. Утвердить прилагаемый  Быковского сельского поселения на 2021 год. территории  и озеленению  благоустройству   по   мероприятий   План
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
        3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Информационный вестник Быковского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Быковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава сельского поселения                                                                 Н.А. Алферова

	УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Быковского сельского поселения

от 28.01.2021 № 11

 ПЛАН
 и озеленениюблагоустройству  по  мероприятий
 Быковского сельского поселения на 2021 год территории
	№ п/п
	мероприятие
	Исполнитель

	Срок

исполнения

	1
	Уборка территории поселения от мусора, проведение субботников
	Администрация Быковского сельского поселения, жители,физ. и юр. лица
	апрель

	2
	Проведение акций «Чистый берег», «Зеленая Россия»
	Администрация Быковского сельского поселения, жители поселения
	май

	3
	Установка контейнерных площадок д.Быково
	Администрация Быковского сельского поселения
	Май-сентябрь

	4
	Благоустройство территории у здания администрации(уборка,высадка цветов)

	Администрация Быковского сельского поселения
	май

	5
	Ремонт и покраска детских площадок
	Администрация Быковского сельского поселения
	май

	6
	Замена контейнеров в колличестве 10  штук
	Администрация Быковского сельского поселения
	Май-сентябрь

	7
	Обработка ядохимикатами против борщевика Сосновского на площади 2 га
	Администрация Быковского сельского поселения
	май- июнь

	8
	Содержание и уборка гражданских кладбищ
	Администрация Быковского сельского поселения, жители поселения
	май -июнь

	9
	Осуществление контроля за несанкционированными свалками
	Администрация Быковского сельского поселения
	постоянно

	10
	Производить окос травы в местах общего пользования
	Администрация Быковского сельского поселения
	май-август